市営住宅集約建替事業基本計画策定及び導入可能性調査業務

公募型プロポーザル実施要領

様式集

様式第１号

年  月  日

 奥州市⻑ あて

所在地
法人名
代表者氏名

公 募 型 プ ロ ポ ー ザ ル 参 加 申 込 書

公募型プロポーザルに関係書類を添えて次のとおり参加を申し込みます。
 なお、実施要領等に定められた参加資格要件等を満たすとともに、提出書類の記載事項及
び添付書類のすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

１ 業務名

市営住宅集約建替事業基本計画策定及び導入可能性調査業務

２ 入札参加資格

奥州市建設関連業務入札参加資格者名簿
『建築関係建設コンサルタント』業務への登録  あり ・ なし

【連絡先】

所属名

担当者名

電話番号

E-mail

※ グループ企業の場合は代表企業が提出してください。
※ グループ企業の場合、連絡先は代表企業としてください。

様式第１-２号

グ ル ー プ 企 業 に 関 す る 調 書

市営住宅集約建替事業基本計画策定及び導入可能性調査業務について、当グループ企業
構成員の業務分担を次のとおり定める。

〇〇〇の〇〇業務   □□株式会社
〇〇〇の〇〇業務   □□株式会社
〇〇〇の〇〇業務   □□株式会社

□□株式会社外△社は、上記のとおり業務分担を定めたことを構成員それぞれが記名の
うえ了承する。

グループ企業名

（代表者）住所又は所在地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名
電 話 番 号

（構成員）住所又は所在地

商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名
電 話 番 号

（構成員）住所又は所在地

商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名
電 話 番 号

※ 構成員の記述は必要に応じて付け足してください。

様式第２号
会社概要書

商号又は名称

代 表 者 名

本 社 所 在 地

会社設立年月日

資  本  金

従  業  員
（ 正 規 従 業 員 ）

事務系 技術系 その他 合計

人 人 人 人

資格等
内容とともに有
資格者数を記載
すること。（建設
等関係は技術士
とする）

財務関係

法律関係

建設等関係

その他

業 務 内 容
(分類を５業務
まで)

その他特記事項

※ 令和７年１月１日現在で記入してください。
※ グループ企業の場合は代表者の企業概要を記載してください。
※ 構成員の会社概要についても様式を追加（枝番を付する）して提出してください。
※ 会社概要がわかるリーフレット等を添付する場合、１部のみ正本に添付してください。
※ A4 版１ページとしてください。

様式第３号
業務実績調書

業務実績（No   ）

業務分類

業務名

発注者名
（名称）
（部署）
（住所）

履行期間 年  月  日 〜    年  月  日

契約金額 円（うち消費税）

業務概要

業務実施にお
ける特徴的な
事項

※ 過去 10 年間の業務で、最大 5 件まで記載してください。
（グループ企業の場合であっても、構成員全体の合計で最大 5 件までとします。）
※ 業務内容は基本計画作成、⺠間活⼒導入可能性調査、アドバイザリーのいずれか判別で

きるようにしてください。
※ 記載業務ごとに契約書等の写しを添付してください。
※ １業務につき A4 版１枚とし、必ず業務 No を記入してください。

様式第４号
業務実施体制

役割 予定技術者名 所属・役職 特記事項

管理技術者

担当技術者
(主たる技術者)

担当技術者

担当技術者

業務実施体制の特徴

※ 担当技術者が３名以上いる場合は、適宜、欄を追加してください。
※ 提案書の内容に基づき、具体的な体制や分担内容を記載してください。
※ A4 版１ページを原則とします。

（担当技術者数の都合で等で業務実施欄が胸章となる場合は２枚まで可能）

様式第５⁻１号
管理技術者の経歴

氏名  実務経験 年

資格等

本業務での
担当内容

業務実績（過去 10 年間、最大５業務まで）
業務分類 業務名 発注機関 業務期間 立場

   〜

   〜

   〜

   〜

   〜
その他（業務表彰・手持ち業務の状況等）

担当技術者Ａの経歴等

氏名  実務経験 年

資格等

本業務での
担当内容

業務実績（過去 10 年間、最大５業務まで）
業務分類 業務名 発注機関 業務期間 立場

   〜

   〜

   〜

   〜

   〜
その他（業務表彰・手持ち業務の状況等）

様式第５⁻２号
担当技術者Ｂの経歴等

氏名  実務経験 年

資格等

本業務での
担当内容

業務実績（過去 10 年間、最大５業務まで）
業務分類 業務名 発注機関 業務期間 立場

   〜

   〜

   〜

   〜

   〜
その他（業務表彰・手持ち業務の状況等）

担当技術者 C の経歴等

氏名  実務経験 年

資格等

本業務での
担当内容

業務実績（過去 10 年間、最大５業務まで）
業務分類 業務名 発注機関 業務期間 立場

   〜

   〜

   〜

   〜

   〜
その他（業務表彰・手持ち業務の状況等）

※ 保有資格は、登録番号、取得年月日を記載してください。
※ 募集要項「５ 参加資格要件 (2) 予定管理技術者等」に留意してください。
※ 記入枠等が足りない場合は、記入枠を追加して記入してください。

様式第６号 実施方針
※ A４版横向き２ページ以内（片面印刷）で作成してください。
※ 文字は10ポイント以上としてください。

様式第７号 業務内容提案
※ A４版横向き２ページ以内（片面印刷）で作成してください。
※ 文字は 10 ポイント以上としてください。

様式第８号

見 積 書

１ 見積金額  金               円（消費税、地方消費税を除く。）

２ 内訳

※ A４版１ページで作成してください。
※ 「２ 内訳」は自由記述とします。